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صبح دیروز همایش تخصصی تنظیم روابط کار 
با محوریت حداقل دستمزد با حضور وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی، کارشناسان بازار کار و فعالان 
کارگری و کارفرمایی در دانشکده اقتصاد دانشگاه 

تهران برگزار شد.
در ابتدای این نشســت »احمد میدری« وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره برگزاری جلسات 
دستمزد اظهار کرد: در حال حاضر تعیین دستمزد 
در شورای عالی کار صورت می‌گیرد و امیدواریم که 
روند بررسی آن در این شورا، از شیوه تصمیم‌گیری 
در پایان سال خارج و به ســه‌جانبه‌گرایی واقعی 

تبدیل شود.
به گفته وی هرگونه تصمیم‌گیری درباره مزد 
باید بر مبنــای منافع همه شــرکای اجتماعی و 

گروه‌های کارگری، کارفرمایی و دولت باشد.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تعیین حداقل 
دســتمزد کارگران را پیچیده و نیازمند مشارکت 
دولت و گروه‌های کارفرمایی و کارگری دانســت 
و گفــت: موضوع تعییــن مزد همــواره در قالب 
سه‌جانبه‌گرایی و مشارکت شرکای اجتماعی بوده 
و نباید در این زمینه به حداقل مزد و تعیین میزان 
افزایش مزد محدود شــود. اگر دستمزد به شکل 
صحیح بررسی نشود، بار منفی بر اشتغال و اقتصاد 

کشور تحمیل خواهد کرد.
وی با اشاره به نرخ سود و سوداگری در بازارهای 
مختلف غیرتولیدی اظهار کرد: در چنین فضایی 
مردم با پول خود تقاضای سوداگری دارند. هر چه 
نرخ سود بیشتر باشــد طلای بیشتری نگهداری 
می‌شود. به این ترتیب، موضوع سرمایه‌گذاری در 

تولید سرکوب می‌شود.
میدری بر لزوم شکل‌گیری پیمان‌های جمعی 
تاکید کرد و گفت: در قالب ایجاد پیمان‌های جمعی 
عدالت مزدی محقق می‌شود و امکان مذاکره واقعی 
میان کارفرمایان و کارگــران به وجود می‌آید و در 
سایه سه‌جانبه‌گرایی، افزایش بهره‌وری و دستمزد 

منصفانه ایجاد می‌شود.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه در 
گذشته تعیین حداقل دستمزد به دور از مداخله 
دولتی انجام می‌شد، افزود: در حال حاضر این اصل 
پذیرفته شده است که رابطه کارگر و کارفرما برابر 
نیســت و این امر به تنظیم‌گری و تدوین قوانین 

حمایتی نیاز است.
وی با اشاره به رشد آهنگ تورم بر لزوم تقویت 
بنیه و قدرت خرید کارگــران تاکید کرد و گفت: 
دستمزد باید به نحوی تعیین شود که حداقل‌های 

زندگی کارگران را تأمین کند.
میدری با بیان اینکه برخی کارفرمایان امکان 
پرداخت دســتمزد بالاتر را ندارند، گفت: یکی از 
مشکلات بنگاه‌ها، تأمین هزینه‌های افزایش مزد 
است و در شــرایط رکود ممکن است کارفرمایان 
به تعدیل نیــروی کار روی بیاورنــد لذا معتقدیم 
که افزایش مزد هم باید تأمین معیشــت کارگران 
را تضمین کند و هم به اشــتغال پایدار و افزایش 

بهره‌وری منجر شود.
وزیر تعاون، کار و رفــاه اجتماعی تصریح کرد: 
واحدهایی که دارای بهره‌وری بالاتر هستند، توان 
پرداخت دســتمزد بالاتر را دارند و در این راســتا 
دولت باید نقش تســهیل‌گری خود را در کاهش 
تأثیر نوسانات اقتصادی ایفا کند تا فشار هزینه‌ها 
به کارگران و کارفرمایــان و واحدهای تولیدی و 

اقتصادی کاهش یابد.
وی با اشــاره به تفاوت نرخ مســکن در تهران 
متذکر شد: اگر بخواهیم به این دلیل مزد بیشتری 
در تهران بدهیم، بازار کار به هم می‌ریزد و مهاجرت 
به پایتخت گسترش می‌یابد بنابراین وقتی دولت 
ابزارهای حمایــت از افزایش دســتمزد را ندارد، 
افزایش قابل ملاحظه مزد می‌تواند به یک شوک 
اقتصادی برای واحدها تبدیل شود و تعطیلی بنگاه 

و بیکاری کارگر را به دنبال داشته باشد.
وزیر کار در پایان خروج کارگــران از بازار کار 
رسمی و حرکت به سمت مشاغلی مانند فعالیت 
در تاکسی‌های اینترنتی را یادآور شد و گفت: این 
مشاغل رسمی و مشــمول بیمه تامین اجتماعی 
نیستند ولی به دلیل ضعف‌های قانونی و مشکلات 

بازار کار شاهد رواج آنها هستیم.

آوار مهاجرت نیروهای ماهر 
روی سر کارفرمایان

در ادامه این نشســت »محمود تولایی« عضو 
اتــاق بازرگانی گفت: کف دســتمزد یک حداقل 
هســت و به هیچ‌وجه کافی نیست. ما به همکاران 
کارفرما همیشــه می‌گوییم که حداقل مزد کافی 
نیســت و برای بهره‌وری بهتر باید بیشتر حقوق 
بدهند. مهاجرت نیروی کار، آوار ســقف روی سر 

کارفرماست و باید آن را جدی گرفت.
وی افزود: متاســفانه هر ســال وضع کارگران 
بدتر می‌شــود و واحدهای تولیدی هم به واسطه 
مشــکلات ارزی و مواد اولیه ضعیف‌تر می‌شوند. 
ســرمایه واحدها به دلیل تــورم و مالیات هر روز 

آب می‌رود و کارفرما یک‌سوم سال قبل می‌تواند 
مواد اولیــه بخرد.تولایی اظهار کــرد: ما در مرکز 
پژوهش‌های مجلس بحث مزد منطقه‌ای را مطرح 
کردیم که با آن مخالفت شد ولی در اتاق بازرگانی 
اصرار داریم که بــه صورت آزمایشــی در برخی 

استان‌ها اجرا شود و نتیجه آن بررسی شود.
او خاطرنشان کرد: اقتصاد ایران در دنیا منزوی 
اســت و مولفه‌های مزدی مطالعه شده در جهان 
که حاکــی از تاثیر اندک افزایش مــزد بر اقتصاد 
شرکت‌هاست، به هیچ وجه برای ما صادق نیست. 
کارفرمایان ما با وجود قطعــی برق و گاز و با وجود 

افزایش مزد، کارگران را تعدیل نکردند.
وی افزود: ما درباره ســاخت مسکن کارگری 
مشــکلی نداریم، مشکل این اســت که دولت به 
جای کمک برای ساخت مســکن مدام از طریق 
دفاتر مختلف خود از ســازنده پول می‌گیرد و این 

مانع است.
عضو هیات مدیره اتــاق بازرگانی ایران گفت: 
هرچه میزان کار یدی در کارگاه بالاتر باشد، تاثیر 
مزد بالاتر است. در کفش دست‌دوز تبریز دستمزد 
با ۴۰درصد افزایش گاه باعث دو برابر شدن قیمت 
تمام‌شــده و ورشکســت شــدن بنگاه می‌شود. 
جمع‌بندی ما این اســت که نباید روابط مزدی به 
دلیلی برای زندان رفتن و ورشکســتگی کارفرما 

تبدیل شود.

100درصد افزایش مزد هم کافی نیست
در ادامــه »علیرضا محجــوب« دبیرکل خانه 
کارگر با اشاره به اینکه در کمیسیون‌های مجلس 
در سنواتی که حضور داشتیم، بحث مزد منطقه‌ای 
را رد کردیم، گفت: در زمان معاونت پیشین روابط 
کار وزارت رفاه اثبات شــد ما در تعیین مزد هرگز 
به کســری از ســبد هم نرســیده‌ایم و معتقدیم 
۱۰۰درصد افزایش حداقل دســتمزد هم باعث 
جبران فقط چند ماه تورم خواهد شــد لذا باید در 
ســطح کلان بررســی کنیم که قیمت تمام‌شده 
نیروی کار چقدر است تا به مزد متناسب حداقلی 

برسیم.
دبیرکل خانــه کارگر خاطرنشــان کرد: کل 
بیمه‌شــدگان اجباری که همگی کارگر هستند، 
۱۲ میلیون نفر هستند. البته کارگران بیمه‌نشده و 
غیررسمی ما نیز زیاد هستند که محاسبه دقیقی در 
ارتباط با آنان وجود ندارد. تنها ۳ میلیون کارگر ما 

در کارگاه‌های زیر ۱۰ نفر کار می‌کنند و بنگاه‌های 
آنها از نظر حقوق‌دهی مشکل دارند اما ما درباره ۱۲ 
میلیون کارگر صحبت می‌کنیم و مشــکلات این 
واحدها را نمی‌توان به همه کارگاه‌ها تعمیم داد لذا 

وزن مزد به هیچ وجه سنگین نیست.
وی تصریح کرد: وزن متوسط مزد در کارگاه‌ها 
هرگز بیشــتر از  5 تا 6 درصد نمی‌شود و سهم آن 
نسبت به تورم سایر عوامل عددی نیست. معتقدم 
دولت بار دلار را از دوش دستمزد کارگران بردارد تا 

درباره مابقی حداقل دستمزد صحبت کنیم.
محجوب تاکید کرد: در مقاوله‌نامه‌های سازمان 
جهانی کار و ماده ۴۱ قانون کار ایران، تکلیف مزد 
مشخص است. مســکن کارگران اولویت ماست 
اما هنوز دولت و کارفرمایــان کار جدی برای آن 
نکرده‌اند. در این شــرایط تورمی حاد مــا باید از 

افزایش مزد ماهانه سخن بگوییم.
وی در پایان خاطرنشان کرد: تقاضا برای کارگر 
با وجود شرایط فعلی اقتصادی کماکان وجود دارد 
لذا در این شرایط روابط کار باید عادلانه تنظیم شود. 
نگاه دولت باید به ســطح کلان اقتصادی باشد اما 
خود روابط میان کارگر و کارفرما نیز موضوع کلانی 
است. بدون حل مسائل کارگران، نمی‌توان مسائل 
 کلان رشــد، تورم، بهره‌وری و تشــکیل سرمایه 

را حل کرد.

فشار مزد اندک بر تامین اجتماعی
»علی نصیری‌اقدم« عضو هیات امنای تامین 
اجتماعی و استاد اقتصاد دانشگاه علامه نیز گفت: 
بار تورم و دســتمزد اندک روی مستمری تامین 
اجتماعی است و فشار بر این سازمان برای افزایش 
آن متناسب با تورم سنگین است. این درحالی‌ست 
که این سازمان بر مبنای کسورات دوران اشتغال 

باید حقوق به بازنشستگان بدهد.
وی تاکید کرد: معتقدیم نه تنها حداقل دستمزد 
باید بیش از تورم افزایش یابد، بلکه حتی مزد سایر 
سطوح نیز باید بیشتر از تورم افزایش یابد ولی هیچ 
سالی ســایر ســطوح مزدی که جمعیت بزرگی 
هستند، حتی در مصوبه شورای عالی کار به تورم 

هم نزدیک نشدند که این بسیار بد است.
نصیری‌اقدم تاکید کــرد: افزایش مزد به اندازه 
تورم، طبق محاسبات ما تاثیری بر تورم ندارد. اگر 
مزد خوب بدهید، کارآیی بیشــتر ایجاد می‌شود 
زیرا اگر من کارگر بدانم در هر کارگاهی به جز این 
کارگاه بروم، کمتر حقوق می‌گیرم، تمام توان خود 

را برای انجام منویات کارفرما و کارآیی می‌گذارم.
عضو هیات امنــای تامیــن اجتماعی گفت: 
تحقیق دو اقتصاددان بزرگ در ســال‌های اخیر 
نشــان می‌دهد که افزایش دستمزدهای حقیقی 
منجر به رشد اقتصادی و کاهش بیکاری می‌شود. 
مطالعه اقتصاددانی در لهستان هم نشان می‌دهد 
که اگر همه بنگاه‌ها با هم افزایش دستمزد بدهند و 
تبعیض مزدی بین کارگاه‌ها در سطح کلان نباشد، 
با افزایش تقاضای موثر، رونق به کســب و کارها 

می‌آید و خرید مردم بیشتر می‌شود.

وی با تاکید بر اینکه افزایش نرخ ارز عامل اصلی 
مشکل واحدهای تولیدی است و مزد هرگز تاثیری 
بر مشکلات واحدها ندارد و اثر معنادار ندارد، گفت: 
ما عوامل موثر بر تورم را تجزیه کرده و ســهم هر 
عامل را بررسی کردیم. جلالی نایینی در این حوزه 
تحقیقی کرده و حتی نرخ دستمزد را در محاسبه 
نیاورده اســت‌. وی اثبات کرده که حتی نقدینگی 
هم عامل اصلی تورم نیست بلکه نرخ رشد ارز عامل 

اصلی افزایش تورم است.
نصیری‌اقــدم خاطرنشــان کرد: نــرخ ارز در 
اقتصاد ایران یک پیشرانه اســت که کسی که در 
جامعه قدرت و توان چانه‌زنــی دارد خود را به آن 
نزدیک می‌کند و بقیه مانند کارگران، کارمندان و 
بازنشستگان تا آخر سال منتظر می‌مانند تا شاید 
فاصله‌شان از این پیش‌ران کم شود. حتی قیمت 
گوجه‌فرنگی ما نیز وابسته به تورم است. اقتصاد ما 

وابسته به دلار شده و فعلا راه فراری از آن نداریم.

تحقیر کار در اقتصاد ایران
در این نشســت »نوح منوری« اســتاد علوم 
اجتماعی دانشگاه تهران نیز بیان کرد: بسیاری از 
مایحتاج ما دلاری افزایش می‌یابد ولی بخش اعظم 
حقوق‌بگیران ما بسیار عقب‌تر از آن افزایش حقوق 

دارند که این روند بحران‌آفرین است.
وی افزود: وقتی ما از استاندارد زندگی متعارف 
برای نیروی کار صحبت می‌کنیم، با واکنش‌هایی 
مواجه می‌شــویم که از جنس بیان تهدید تعدیل 
نیرو و تعطیلی واحد یا گران شــدن کالاهاست. 
بسیاری از مسائل در حوزه دستمزد به همین دلیل 
پیچیده می‌شــود. او ادامه داد: بخشی از کسب و 
کارهای خدماتی شاید با رشــد مزد فشار تحمل 
کنند اما این کارگاه‌ها شــامل اقلیتی از کســب و 
کارها هستند. ما باید در این حوزه با تغییر پارادایم و 
تغییر گفتمان مزدی مواجه شویم که ترکیه نمونه 

خوبی از آن است. 
منوری بیان کرد: 

در ترکیه دستمزد پابه‌پای تورم افزایش می‌یابد و 
بار آن از روی دوش کارگران برداشته می‌شود. در 
ایران باید پرسید که آیا این امکان وجود ندارد؟ ما 
اقتصادی داریم که کار‌ در آن تحقیر می‌شود و ما به 
سمت بزرگ شدن بخش غیرمولد تجاری می‌رویم. 
وقتی انباشت ما غیرصنعتی و نامولد است، کارفرما 
به مقامی می‌رسد که با اشتغال ایجاد کردن برای 

چند کارگر گویی لطف می‌کند.
استاد دانشــگاه تهران خاطرنشان کرد: بحث 
تورم انتظاری در اقتصاد موضوع مهمی است. در 
این میان بخش مهمی از نیروهای کار توان تطبیق 
دارند و تقاضای موثر ما با ســازوکارهای اینترنتی 
خرید اقســاط و بدهکارسازی تقویت می‌شود که 

این نشان از بحران دارد.
این کارشــناس اجتماعی تصریح کرد: تراکم 
اتحادیه‌هــای کارگری و تشــکل‌های کارگری 
در ایران بســیار پایین اســت و مــا در این حوزه 
بــه کنوانســیون‌های ســازمان جهانــی کار 
نپیوســتیم. همین ســه‌جانبه‌گرایی که بروز آن 
را در جلسات شــورای عالی کار می‌بینیم، بدون 
تشکل‌های کارگری قوی درســت کار نمی‌کند. 
کارفرمایانــی که مشــکل بهــره‌وری دارند و به 
خاطر آن مزد را زیــاد نمی‌کنند، بدون کمک این 
 تشــکل‌ها و دولت نمی‌توانند افزایش بهره‌وری 

داشته باشند.

معیشت کارگر، اولویت دولت نیست
در ابتــدای همایــش وزیر تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی ســخنرانی کرد و وقتــی نمایندگان 
کارگری و کارفرمایی به سخن پرداختند، نشست 

را ترک کرد.
»حمید حاج‌اسماعیلی« کارشناس بازار کار با 
اشاره به این رفتار وزیر کار، گفت: وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی در ســخنان خود به این پرداخت 
که حداقل دســتمزد معنی نــدارد و در ادامه به 
سه‌جانبه‌گرایی تاکید کرد. نماینده کارفرمایی هم 
اظهار کرد دولت درصد دستمزد را هر عددی تعیین 
کند ما هم می‌پذیریم که این سخنان دارای تعارض 
جدی است. اگر موضوع سه‌جانبه‌گرایی است که 
این ســخن معنی ندارد و نمایندگان کارفرمایی و 

دولت در واقع در حال حمایت از هم بودند.
وی افزود: دولت در لایحه بودجه ۱۴۰۵ در همه 
بخش‌ها حداقل ۲۰درصد افزایش را لحاظ کرده و 
در ادامه مدعی است نمی‌توانیم حقوق کارمندان را 
افزایش دهیم چون منجر به ایجاد تورم می‌شود. 
چرا همه بخش‌های بودجه، افزایش آنها را شاهد 
هستیم اما به دستمزد کارگر می‌رسد اعلام می‌کند 

نرخ تورم را بالا می‌برد.
این نماینده جامعه کارگری تصریح کرد: وقتی 
اولویت کشور معیشت مردم است نرخ تورم مطرح 
نیست. درصد مزد باید متناسب با نرخ تورم افزایش 
پیدا کند که در کشــورهای دیگر هم همین‌گونه 

است.
حاج‌اســماعیلی ادامه داد: از عملکرد وزیر کار 
در لایحه بودجه تعجب می‌کنیم که در بخش‌های 
حمایتی یارانه و کالابرگ بودجه‌ای حاضر نشده و 

چانه‌زنی نکرده است.
وی با بیــان اینکه دولت نباید صورت مســأله 
حداقل دســتمزد را پاک کند، اظهار کرد: حداقل 
دستمزد یک ساختار اســت و اگر رویکرد دولت 

اشتباه باشد این ساختار را از بین می‌برد.
حاج‌اســماعیلی با اشــاره به افزایش قیمت 
کالاهای اساسی در دو هفته اخیر، اضافه کرد: در 
شورای عالی کار نمایندگان کارفرمایی و دولت از 
یکدیگر حمایت می‌کنند اما نماینده کارگری وقتی 
سازمان مستقل ندارد حرفش پذیرفته نمی‌شود 
پس چگونه از چانه‌زنی صحبت می‌شــود. بارها 
دستمزد تعیین شــده و نماینده جامعه کارگری 

مجبور به امضا شده است.
وی با تاکید بر اینکه حداقل مزد، قانونی جهانی و 
در قانون بین‌المللی کار آمده، گفت: هرگاه صحبت 
از مزد کارگری می‌شود موضوعات مزد منطقه‌ای 
و... را مطرح می‌کنند که اجحاف در حق کارگران 
است در حالی‌که نیروی کار سرمایه اجتماعی است 

و وظیفه دولت تأمین معاش جامعه است.

اعتراض نمایندگان مجلس 
به پیشنهاد افزایش ۲۰ درصدی حقوق

رئیس فراکسیون بازنشســتگان مجلس به همراه جمعی 
از نماینــدگان مجلس با امضــای نامه‌ای خطــاب به »حمید 
پورمحمدی« رئیس سازمان برنامه و بودجه، نسبت به افزایش 
۲۰درصدی حقوق کارکنان دولت و به‌ویژه بازنشســتگان در 
لایحه بودجه سال ۱۴۰۵ اعتراض کردند. به گزارش ایلنا، در نامه 
فضل‌الله رنجبر تأکید شده که میزان پیش‌بینی‌شده برای افزایش 
حقوق کارمندان و بازنشستگان متناسب با شرایط معیشتی و نرخ 
تورم نیست و لازم است در افزایش حقوق این گروه‌ها در سال آینده 

تجدیدنظر جدی صورت گیرد.
    

اعتراض بازنشستگان مخابرات 
در چند استان کشور

روز دوشنبه )هشتم دی‌ماه( بازنشســتگان مخابرات ایران 
در همدان، کرمانشاه، کردستان و برخی دیگر از استان‌ها تجمع 
کردند. به گزارش ایلنا، آنها مهم‌ترین دلایل اعتراض خود را عدم 
اجرای کامل آیین‌نامه ۸۹، عدم به‌روزرسانی خواربار و رفاهیات 
فریز شــده و مشــکلات مربوط به بیمه تکمیلی اعلام کردند. 
بازنشستگان در شعارهای خود به وعده‌های توخالی سهامداران 
مخابرات اشاره و تأکید کردند که پس از خصوصی‌سازی، بسیاری 
از حقوق و مزایای آنها نادیده گرفته شــده اســت. آنها عملکرد 

سهامداران این مجموعه را مورد انتقاد قرار دادند.
    

»نساجی مازندران« 
دوباره به بانک ملی برگشت

رئیس‌کل دادگستری مازندران از پایان بلاتکلیفی حقوقی 
کارخانه نساجی قائم‌شهر و واگذاری این مجموعه صنعتی به بانک 
ملی ایران با صدور حکم قضایی خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
دادگستری مازندران، عباس پوریانی گفت: با صدور رأی از سوی 
دستگاه قضایی اســتان مازندران، وضعیت نامشخص شرکت 
نساجی مازندران در قائم‌شهر تعیین تکلیف و با توجه به صدور حکم 
قطعی انفساخ قرارداد، زمینه و مقدمات بازگشت مالکیت نساجی 
مازندران به بیت‌المال فراهم شد.  رئیس کل دادگستری مازندران 
افزود: عدم اجرای تعهدات خریدار نســبت به تسهیلات ارزی 
دریافتی از بانک ملی مرکزی، استفاده از منابع ارزی بانک مرکزی 
برای خرید تجهیزات و بروز تخلفات متعدد از سوی سرمایه‌گذار 
خارجی، از مهم‌ترین دلایلی بود که دادگستری قائمشهر با استناد 

به آن‌ها رأی خود را به نفع بانک ملی صادر کرد. 
    

احضار ۵ کارگر قند خاورمیانه شوش 
به پلیس امنیت

در پنجمین روز از آغاز اعتصاب کارگــران قند خاورمیانه در 
اعتراض به‌ عدم وصول مطالبات، ۵ کارگر توسط پلیس امنیت شوش 
احضار شدند. به گزارش ایلنا، »مسلم زهیری«، »مسعود مهرابی«، 
»کریم رضایی«، »محمــود آل‌کثیر« و »حســین خصافپور«، 
کارگران احضار شــده به پلیس امنیت هستند. از ۵ کارگر احضار 
شده قند خاورمیانه شوش، یک نفر به تازگی از سوی کارگران قند 
خاورمیانه به عنوان کاندیدای اصلی شورای اسلامی کار کارگران 
کارخانه انتخاب شده و اخیرا نیز از سوی کارفرما به همراه دو نفر 
دیگر از کار اخراج شده است.مهمترین مطالبات کارگران، اجرای 
درست طرح طبقه‌بندی مشاغل، تشکیل شورای کارگری، محاسبه 
جمعه‌کاری‌ها، پرداخت حق غذا و همچنین جذب نیروهای کار 
فصلی بومی و حال بازگشت به‌کار سه نفر از همکاران اخراجی است.

    
سر کارگر در بالابر گیر کرد

مرگ دلخراش یک کارگر زن جوان
گیر کردن بدن یک کارگر زن در دســتگاه بالابر باعث مرگ 
وی شد. به گزارش ایلنا، این حادثه در شهر فردیس کرج زمانی 
رخ داد که  یک کارگر زن  ۲۰ ساله شاغل در یک واحد در یک مغازه 
کفش‌فروشی در حال انتقال وسایل به طبقه فوقانی بود؛ در همان 
لحظه، ناگهان سر این کارگر زن بین بالابر گیر می‌کند.  بنا بر این 
گزارش، سر این کارگر که بین دیوار و کفی بالابر گیر کرده بود، 
توسط عوامل امداد و نجات از دستگاه جدا شده و به مراجع قانونی 

تحویل داده شد.
    

اعتراض کارگران ابنیه فنی 
راه‌آهن لرستان همچنان ادامه دارد

با وجود واریز حقوق آذر ماه، کارگران نگهداری خط و ابنیه فنی 
راه‌آهن لرستان همچنان به اعتراضات خود ادامه دادند. به گزارش 
ایلنا، یکی از این کارگران که در ایستگاه ازنا تا محور ریلی تنگ هفت 
مشغول کار است، می‌گوید: اعتراض صنفی کارگران خطوط ابنیه 
فنی لرســتان با همراهی کارگران برخی نواحی دیگر ادامه پیدا 
کرده است. معترضان با بیان اینکه حقوقی پرداختی پایین‌ترین 
سطح حقوق است که مبلغ بیمه تکمیلی هم که قراردادش به اتمام 
رسیده از همین حقوق کسر شده، خواستار عقد قرارداد با راه‌آهن 

و خروج  از ذیل پیمانکار برای خاتمه اعتصاب هستند.

برگزاری نشست تخصصی تنظیم روابط کار در دانشگاه تهراناخبار کارگری

وقتی در همایش‌ها همه مدافع افزایش حقوق کارگرند!

 اقتصادی داریم که کار‌ در آن تحقیر می‌شود و 
 به سمت بزرگ شدن بخش غیرمولد تجاری 

می‌رویم. وقتی انباشت ما غیرصنعتی و نامولد است، 
 کارفرما به مقامی می‌رسد که با اشتغال برای 

چند کارگر، گویی لطف می‌کند

رضا اسدآبادی

تولایی: هر سال وضع کارگران بدتر 
می‌شود و واحدهای تولیدی هم به 
واسطه مشکلات ارزی و مواد اولیه 

ضعیف‌تر می‌شوند. سرمایه واحدها به 
دلیل تورم و مالیات هر روز آب می‌رود 
و کارفرما یک‌سوم سال قبل می‌تواند 

مواد اولیه بخرد 

نوعی‌اقدم: مطالعات نشان می‌دهد که 
اگر همه بنگاه‌ها با هم افزایش دستمزد 
بدهند و تبعیض مزدی بین کارگاه‌ها در 

سطح کلان نباشد، با افزایش تقاضای 
موثر، رونق به کسب و کارها می‌آید و 

خرید مردم بیشتر می‌شود

جمعی از نیروهــای عملیاتــی صنعت نفــت که از 
جذب‌شــدگان آزمون ۱۴۰۲ هســتند، طــی نامه‌ای 
سرگشــاده خطاب به مسئولان، نســبت به پایین بودن 
حقوق دریافتی و بی‌تناسبی آن با شرایط دشوار کاری خود 

اعتراض کرده و اصلاح فوری حقوق پایه را مطالبه کردند.
به گزارش ایلنا، در بخشــی از این نامه آمده است: این 
نامه، اعتراض صریح و بی‌پرده جمعی از جذب‌شــدگان 
آزمون ۱۴۰۲ است؛ نیروهایی که با وجود انجام سخت‌ترین 
مأموریت‌های عملیاتی، با حقوقی حدود ۱۲ میلیون تومان 
مواجه شده‌اند؛ رقمی که در شرایط فعلی اقتصادی کشور، 

نه‌تنها غیرمنصفانه بلکه تحقیرآمیز است.
در ادامه این نامه می‌خوانیم: کار عملیاتی در سرماهای 

استخوان‌سوز، بدون تعطیلی، دور از خانواده، در بیابان‌ها و 
مناطق عملیاتی با حداقل امکانات رفاهی است. نیروهایی 
که به‌صورت مستمر، در شــرایطی کار می‌کنند که فشار 
جسمی، روانی و خانوادگی آن قابل چشم‌پوشی نیست. 
بدیهی اســت چنین شرایطی با این ســطح حقوق هیچ 
تناسبی ندارد. ما جذب‌شــدگان آزمون ۱۴۰۲ هستیم. 
با آزمون‌های سخت، انتظار طولانی و وعده‌های مشخص 
وارد این مجموعه شــدیم اما امروز فاصله آشــکار میان 
وعده‌ها و واقعیت پرداخت‌ها، اعتماد و انگیزه ما را به‌شدت 
تضعیف کرده است. تداوم این وضعیت، مستقیماً منجر به 
دلسردی، افت بهره‌وری و خروج نیروهای توانمند خواهد 
شــد و مســئولیت تبعات آن برعهده تصمیم‌گیران این 

حوزه اســت. به‌صراحت اعلام می‌داریم که مشکل اصلی 
حقوق پایه اســت. تا زمانی‌که حقوق پایه اصلاح نشود، 
پرداخت‌های مقطعی، مزایا یا عناویــن جانبی، هیچ اثر 
واقعی در بهبود معیشت نیروهای عملیاتی نخواهد داشت. 
اصلاح فوری و واقعی حقوق پایه، متناســب با شــرایط 
 ســخت کاری عملیاتی، یک مطالبه جــدی و غیرقابل‌

چشم‌پوشی است.

نیروهای عملیاتی نفت:

حقوق 12 میلیون تومانی، تحقیر کارگر است

گزارش

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای 140460309003004622 مورخ 1404/07/16 هيات موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 14031144090030000816 کلاسه  آبيک  ثبتی  واحد  در  مستقر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی خيام دار فرزند 
نظامعلی به شماره شناسنامه 5 و کدملی 5089787271 صادره از آبيک 
در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 39480 مترمربع از 
پلاک 45 اصلی واقع در بخش 15 قزوين حوزه ثبت ملک آبيک قريه 
گنجاب می باشد. احراز مالکيت مشاعی متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گرديده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميگردد در صورتی که اشخاص نسبت 
از  توانند  می  باشند.  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکيت  سند  صدور  به 
تاريخ انتشار اولين آگهی و نيز املاک واقع در روستاها از تاريخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و 
رسيد اخذ نمايند و معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض - 
مبادرت به تقديم دادخواست در مراجع قضايی نموده و گواهی آنرا را به 
اداره ثبت تحويل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد با معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به 
اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکيت می 

نمايد و صدور سند مالکيت مانع مراجعه منضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/24   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/09
 علی مافي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2068488

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 140460309003004653 و   140460309003004652 رای های  برابر 
اراضی  ثبتی  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات  مورخ 1404/07/16 
کلاسه های   آبيک  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
1403114409013000782 و 140311440903000784 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای قربانعلی خيامدار فرزند نظامعلی به شماره شناسنامه 210 و 
کد ملی 5089515980 صادره از آييک و آقای محمد علی خيامدار فرزند نظامعلی 
به شماره شناسنامه دو رکه ملی 5089787271 صادره از آبيک هر يک نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 105882/11 متر 
مربع از پلاک 45 اصلی بخش 15 حوزه ثبت آبيک قريه گنجاب می باشد. احراز 
مالکيت مشاعی متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گرديده لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی 
. که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهی و نيز املاک واقع در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمايند و 
معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، مبادرت به تقديم دادخواست در 
مراجع قضايی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحويل دهد و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی و اصل نگرده يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکيت می 

نمايد و صدور سند مالکيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/24   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/09
 علی مافي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2068493

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای 140460309003004624 مورخ 1404/07/16 هيات موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 1403112309  130508570 کلاسه  آبيک  تبنی  واحد  در  مستقر 
فرزند  دار  خيام  قربانعلی  آقای  متقاضی  معارض  بلا  و  مالکانه  تصرفات 
نظامعلی به شماره شناسنامه 210 و کد ملی 5089515980 صادره از 
آبيک در ششدانگ يک قطعه زمين موزوعی به مساحت 39480 متر مربع 
از پلاک 45 اصلی واقع در بخش 15 قزوين حوزه ثبت ملک آبيک قريه 
گنجاب می باشند. احراز مالکيت مشاعی متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گرديده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميگردد در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی و نيز املاک واقع در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ 
نمايند و معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، مبادرت به 
تقديم دادخواست در مراجع قضايی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت 
يا  نگردد  قانونی واصل  اعتراض در مهلت  تحويل دهد و در صورتی که 
معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت 
ارائه نکند ، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکيت می نمايد و 

صدور سند مالکيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/24   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/09
 علی مافي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2068498

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301057042835 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم سعید آسیانی فرزند ابراهیم در ششدانگ یک باب 
از  خریداری  شهریار  در  واقع  187/28مترمربع  مساحت  به  ساختمان  
به  لذا  است  گردیده  محرز  مستضعفان  بنیاد  آقای/خانم  رسمی  مالک 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
دوماه  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته 
مدت  رسید،ظرف  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض 
قضایی  مراجع  به  را  خود  اعتراض،دادخواست  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13468
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/09   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/24
رئيس ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301057034845 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ابراهیم حسینی پور فرزند مناف بشماره شناسنامه 303صادره ازبندر ماهشهر 
مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  بصورت  کدملی1950415988  با 
شهریار  در  واقع  از91اصلی  فرعی   ازپلاک197  قسمتی  475/78مترمربع 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین اردهی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13465
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/09   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/24
رئيس ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی رای هيــات قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرآراء صادره هيات تعيين تکليف مســتقردرثبت اسناد واملاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضيان ذيل تاييد گرديده لذا بدين وســيله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 
روز جهت اطلاع عموم آگهی ميگردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی ودر روستاها از تاريخ الصاق در محل تا مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم نمايند وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم و گواهی اخذ و تحويل اداره ثبت نمايند بديهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحويل اداره ثبت نمايند بديهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض سند مالکيت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور 

سند مالکيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نيست .
1-ششدانگ عرصه يک قطعه باغ  بنام آقای کمال مريمی کرجو فرزند محمد عزيز صادره سنندج به 
مســاحت ششدانگ 1421/71 مترمربع پلاک شــماره 651 فرعی از 53 – اصلی بخش ده منطقه 2 

سنندج جزء نسق شماره 7885 مورخ 1345/2/24 دفتر 16 سنندج. م/الف:9664
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/09   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/24

هيوا احمدیان ، ریيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج 

آگهی رای هيــات قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرآراء صادره هيات تعيين تکليف مســتقردرثبت اسناد واملاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضيان ذيل تاييد گرديده لذا بدين وســيله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 
روز جهت اطلاع عموم آگهی ميگردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی ودر روستاها از تاريخ الصاق در محل تا مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم نمايند وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم و گواهی اخذ و تحويل اداره ثبت نمايند بديهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحويل اداره ثبت نمايند بديهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض سند مالکيت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور 

سند مالکيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نيست .
1-ششدانگ عرصه يک قطعه باغ  بنام آقای کمال مريمی کرجو فرزند محمد عزيز صادره سنندج به 
مســاحت ششدانگ 1421/71 مترمربع پلاک شــماره 651 فرعی از 53 – اصلی بخش ده منطقه 2 

سنندج جزء نسق شماره 7885 مورخ 1345/2/24 دفتر 16 سنندج م/الف:9663
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/09   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/24

هيوا احمدیان ، ریيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج 

آگهی مفقودی کارت سبز خودرو
و   795 شناسنامه  شماره  با  اسماعیل  فرزند  پورمراد  نوید  اینجانب  بدینوسیله 
با  مالک جدید ماشین سواری هاچ بک  و  شماره ملی 2630871002 خریدار 
شماره  و  بنزین  سوخت  نوع  با   1404 مدل  و   SXSG تیپ  لاماری،  سیستم 
Ns� 4 ،و شماره شاسیA95TD4CS842 و با شماره موتور )VIN (شاسی 
RL42DASSPO2870S و کشور سازنده ایران، را اعلام می دارم که کارت 

سبز ماشین فوق مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
رشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای 140460309003004622 مورخ 1404/07/16 هيات موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 14031144090030000816 کلاسه  آبيک  ثبتی  واحد  در  مستقر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی خيام دار فرزند 
نظامعلی به شماره شناسنامه 5 و کدملی 5089787271 صادره از آبيک 
در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 39480 مترمربع از 
پلاک 45 اصلی واقع در بخش 15 قزوين حوزه ثبت ملک آبيک قريه 
گنجاب می باشد. احراز مالکيت مشاعی متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گرديده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميگردد در صورتی که اشخاص نسبت 
از  توانند  می  باشند.  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکيت  سند  صدور  به 
تاريخ انتشار اولين آگهی و نيز املاک واقع در روستاها از تاريخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و 
رسيد اخذ نمايند و معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض - 
مبادرت به تقديم دادخواست در مراجع قضايی نموده و گواهی آنرا را به 
اداره ثبت تحويل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد با معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به 
اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکيت می 

نمايد و صدور سند مالکيت مانع مراجعه منضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/24   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/09
 علی مافي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2068488

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 140460309003004653 و   140460309003004652 رای های  برابر 
اراضی  ثبتی  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات  مورخ 1404/07/16 
کلاسه های   آبيک  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
1403114409013000782 و 140311440903000784 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای قربانعلی خيامدار فرزند نظامعلی به شماره شناسنامه 210 و 
کد ملی 5089515980 صادره از آييک و آقای محمد علی خيامدار فرزند نظامعلی 
به شماره شناسنامه دو رکه ملی 5089787271 صادره از آبيک هر يک نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 105882/11 متر 
مربع از پلاک 45 اصلی بخش 15 حوزه ثبت آبيک قريه گنجاب می باشد. احراز 
مالکيت مشاعی متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گرديده لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی 
. که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهی و نيز املاک واقع در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمايند و 
معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، مبادرت به تقديم دادخواست در 
مراجع قضايی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحويل دهد و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی و اصل نگرده يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکيت می 

نمايد و صدور سند مالکيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/24   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/09
 علی مافي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2068493

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای 140460309003004624 مورخ 1404/07/16 هيات موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 1403112309  130508570 کلاسه  آبيک  تبنی  واحد  در  مستقر 
فرزند  دار  خيام  قربانعلی  آقای  متقاضی  معارض  بلا  و  مالکانه  تصرفات 
نظامعلی به شماره شناسنامه 210 و کد ملی 5089515980 صادره از 
آبيک در ششدانگ يک قطعه زمين موزوعی به مساحت 39480 متر مربع 
از پلاک 45 اصلی واقع در بخش 15 قزوين حوزه ثبت ملک آبيک قريه 
گنجاب می باشند. احراز مالکيت مشاعی متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گرديده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميگردد در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی و نيز املاک واقع در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ 
نمايند و معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، مبادرت به 
تقديم دادخواست در مراجع قضايی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت 
يا  نگردد  قانونی واصل  اعتراض در مهلت  تحويل دهد و در صورتی که 
معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت 
ارائه نکند ، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکيت می نمايد و 

صدور سند مالکيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/24   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/09
 علی مافي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2068498

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301057042835 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم سعید آسیانی فرزند ابراهیم در ششدانگ یک باب 
از  خریداری  شهریار  در  واقع  187/28مترمربع  مساحت  به  ساختمان  
به  لذا  است  گردیده  محرز  مستضعفان  بنیاد  آقای/خانم  رسمی  مالک 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
دوماه  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته 
مدت  رسید،ظرف  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض 
قضایی  مراجع  به  را  خود  اعتراض،دادخواست  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13468
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/09   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/24
رئيس ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301057034845 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ابراهیم حسینی پور فرزند مناف بشماره شناسنامه 303صادره ازبندر ماهشهر 
مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  بصورت  کدملی1950415988  با 
شهریار  در  واقع  از91اصلی  فرعی   ازپلاک197  قسمتی  475/78مترمربع 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین اردهی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13465
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/09   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/24
رئيس ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی رای هيــات قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرآراء صادره هيات تعيين تکليف مســتقردرثبت اسناد واملاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضيان ذيل تاييد گرديده لذا بدين وســيله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 
روز جهت اطلاع عموم آگهی ميگردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی ودر روستاها از تاريخ الصاق در محل تا مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم نمايند وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم و گواهی اخذ و تحويل اداره ثبت نمايند بديهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحويل اداره ثبت نمايند بديهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض سند مالکيت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور 

سند مالکيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نيست .
1-ششدانگ عرصه يک قطعه باغ  بنام آقای کمال مريمی کرجو فرزند محمد عزيز صادره سنندج به 
مســاحت ششدانگ 1421/71 مترمربع پلاک شــماره 651 فرعی از 53 – اصلی بخش ده منطقه 2 

سنندج جزء نسق شماره 7885 مورخ 1345/2/24 دفتر 16 سنندج. م/الف:9664
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/09   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/24

هيوا احمدیان ، ریيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج 

آگهی رای هيــات قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرآراء صادره هيات تعيين تکليف مســتقردرثبت اسناد واملاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضيان ذيل تاييد گرديده لذا بدين وســيله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 
روز جهت اطلاع عموم آگهی ميگردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی ودر روستاها از تاريخ الصاق در محل تا مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم نمايند وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم و گواهی اخذ و تحويل اداره ثبت نمايند بديهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحويل اداره ثبت نمايند بديهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض سند مالکيت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور 

سند مالکيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نيست .
1-ششدانگ عرصه يک قطعه باغ  بنام آقای کمال مريمی کرجو فرزند محمد عزيز صادره سنندج به 
مســاحت ششدانگ 1421/71 مترمربع پلاک شــماره 651 فرعی از 53 – اصلی بخش ده منطقه 2 

سنندج جزء نسق شماره 7885 مورخ 1345/2/24 دفتر 16 سنندج م/الف:9663
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/09   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/24

هيوا احمدیان ، ریيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج 

آگهی مفقودی کارت سبز خودرو
و   795 شناسنامه  شماره  با  اسماعیل  فرزند  پورمراد  نوید  اینجانب  بدینوسیله 
با  مالک جدید ماشین سواری هاچ بک  و  شماره ملی 2630871002 خریدار 
شماره  و  بنزین  سوخت  نوع  با   1404 مدل  و   SXSG تیپ  لاماری،  سیستم 
Ns� 4 ،و شماره شاسیA95TD4CS842 و با شماره موتور )VIN (شاسی 
RL42DASSPO2870S و کشور سازنده ایران، را اعلام می دارم که کارت 

سبز ماشین فوق مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
رشت


